
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 86 Lunes 9 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 27603

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
21

02
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

21026 Anuncio de formalización de contrato de la Gerencia de la Entidad
Estatal de Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el
Empleo. Objeto: Suministro de postres lácteos para el racionado diario
de alimentación. Expediente 2017/00163.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Gerencia  de la  Entidad Estatal  de Derecho Público Trabajo
Penitenciario  y  Formación para el  Empleo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia de la Entidad Estatal de
Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo.

c) Número de expediente: 2017/00163.
d )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :  h t t p : / /

c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Suministro  de  postres  lácteos  para  el  racionado  diario  de

alimentación.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 15500000
g )  M e d i o  d e  p u b l i c a c i ó n  d e l  a n u n c i o  d e  l i c i t a c i ó n :  H t t p : / /

c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s .
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 23/01/2018

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 146.491,84.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 146.491,84 euros. Importe total:
146.491,84 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 21/02/2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 20/03/2018.
c) Contratista: Celgan S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.301,85 euros. Importe

total: 122.880,91 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta económicamente más ventajosa.

Madrid, 5 de abril de 2018.- El Director-Gerente.
ID: A180023826-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-06T18:11:50+0200




